Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Subsecretaria de Apoio às Comissões Especiais e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal

Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo

CEP 70.165-900- Brasília/DF; telefone (61) 3303-3490

Ofício nº 010/2016 – CEDN

Brasília, 6 de dezembro de 2016.

A Sua Excelência o Senhor

Senador Renan Calheiros

Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,

Na qualidade de Presidente da “Comissão Especial do Desenvolvimento Nacional",

comunico a V. Exa. que esta Comissão aprovou, em turno suplementar e em caráter terminativo,

o substitutivo ao PLS nº 104, de 2015, que “Institui a Política Nacional de Estímulo ao

Empreendedorismo do Jovem do Campo e dá outras providências”.

Atenciosamente,

Senador Otto Alencar

Presidente

	Senador Otto Alencar